
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Černoch Štěpán, Bc.
Téma: Informační systém pro drobného zemědělce (id 19976)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem diplomové práce bylo navrhnout a vytvořit informační systém pro drobné zemědělce včetně zobrazování

výskytu různých škůdců na mapě. K tomu bylo potřeba načíst potřebné informace ze stránek ministerstva
zemědělství. Zadání bylo splněno a produkt bude prakticky využit reálným zemědělcem. 

2. Práce s literaturou
 Veškeré prameny si student obstaral samostatně, k výběru pramenů nemám výhrady. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval na svém zadání samostatně, během semestru mě občas informoval o aktuálním stavu práce. Na

konzultace byl student vždy dobře připraven. 
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a konečná podoba technické zprávy i realizačního výstupu byla s předstihem

konzultována. 
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student v této diplomové práci prokázal inženýrské schopnosti a s přihlédnutím k aktivitě i výsledkům navrhuji

hodnocení stupněm C (dobře). 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 8. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

